
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2016
I GIOIELLI

I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Essais Qualifs
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/30 Le 10/07/2016 à 16:12

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 ROUAUD Davy (Rg=16)

Pass 6 2:30.927

Pass 37 4:48.800 1 2:17.873 *

Pass 71 7:03.017 2 2:14.217 *

Pass 102 9:15.135 3 2:12.118 *

Pass 133 11:26.030 4 2:10.895 *

Pass 160 13:34.903 5 2:08.873 *

Pass 186 15:44.546 6 2:09.643
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 AVIGNON Amélie (Rg=29)

Pass 15 2:43.979

Pass 48 5:08.465 1 2:24.486 *

Pass 79 7:30.574 2 2:22.109 *

Pass 114 9:54.550 3 2:23.976

Pass 144 12:16.956 4 2:22.406

Pass 172 14:35.809 5 2:18.853 *

Pass 198 16:54.779 6 2:18.970
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 SOULAGE Raymond (Rg=26)

Pass 24 2:49.974

Pass 52 5:12.651 1 2:22.677 *

Pass 80 7:31.473 2 2:18.822 *

Pass 115 9:55.418 3 2:23.945

Pass 145 12:17.765 4 2:22.347

Pass 173 14:36.556 5 2:18.791 *

Pass 197 16:52.637 6 2:16.081 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CANTEL Jocelyn-Emmanuel (Rg=19)

Pass 30 4:12.484

Pass 62 6:27.618 1 2:15.134 *

Pass 93 8:37.979 2 2:10.361 *

Pass 124 10:49.652 3 2:11.673

Pass 153 12:59.398 4 2:09.746 *

Pass 179 15:09.667 5 2:10.269
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No 7 SAYNER Richard (Rg=24)

Pass 29 4:12.244

Pass 63 6:30.135 1 2:17.891 *

Pass 96 8:47.481 2 2:17.346 *

Pass 128 11:04.756 3 2:17.275 *

Pass 158 13:21.864 4 2:17.108 *

Pass 185 15:36.471 5 2:14.607 *
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No 9 GRAMON Frederic (Rg=1)

Pass 20 2:46.396

Pass 47 5:07.591 1 2:21.195 *

Pass 75 7:17.471 2 2:09.880 *

Pass 103 9:18.361 3 2:00.890 *

Pass 131 11:16.957 4 1:58.596 **

Pass 155 13:14.338 5 1:57.381 *

Pass 180 15:11.061 6 1:56.723 *
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No 10 ENDLER Franck (Rg=10)

Pass 10 2:35.045

Pass 38 4:49.200 1 2:14.155 *

Pass 67 6:55.724 2 2:06.524 *

Pass 99 9:00.962 3 2:05.238 *

Pass 129 11:09.296 4 2:08.334

Pass 157 13:19.721 5 2:10.425

Pass 184 15:30.571 6 2:10.850
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No 11 GRUE Jerome (Rg=4)

Pass 19 2:46.200

Pass 46 5:07.419 1 2:21.219 *

Pass 74 7:17.241 2 2:09.822 *

Pass 104 9:20.762 3 2:03.521 *

Pass 132 11:24.708 4 2:03.946

Pass 159 13:24.705 5 1:59.997 *

Pass 182 15:26.708 6 2:02.003
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No 15 BERLIVET Fabienne (Rg=27)

Pass 7 2:33.519

Pass 42 4:55.965 1 2:22.446 *

Pass 73 7:17.192 2 2:21.227 *

Pass 108 9:37.044 3 2:19.852 *

Pass 138 11:54.515 4 2:17.471 *

Pass 166 14:12.483 5 2:17.968

Pass 194 16:30.868 6 2:18.385
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No 17 LE GOURRIEREC Claude (Rg=21)

Pass 23 2:49.154

Pass 51 5:11.386 1 2:22.232 *

Pass 78 7:26.834 2 2:15.448 *

Pass 110 9:39.533 3 2:12.699 *

Pass 139 11:55.253 4 2:15.720

Pass 165 14:08.130 5 2:12.877

Pass 191 16:19.381 6 2:11.251 *
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No 20 SALOMEZ Yves (Rg=22)

Pass 14 2:40.590

Pass 43 4:59.247 1 2:18.657 *

Pass 72 7:13.456 2 2:14.209 *

Pass 106 9:31.207 3 2:17.751

Pass 135 11:45.369 4 2:14.162 *

Pass 163 14:00.824 5 2:15.455

Pass 190 16:13.459 6 2:12.635 *
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No 23 CHASSELOUP Loic (Rg=12)

Pass 28 4:11.394

Pass 61 6:27.391 1 2:15.997 *

Pass 92 8:37.179 2 2:09.788 *

Pass 122 10:46.882 3 2:09.703 *

Pass 151 12:56.089 4 2:09.207 *

Pass 178 15:02.456 5 2:06.367 *
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No 24 PAILLE Thierry (Rg=11)

Pass 8 2:33.975

Pass 39 4:50.329 1 2:16.354 *

Pass 69 6:58.948 2 2:08.619 *

Pass 100 9:05.281 3 2:06.333 *

Pass 130 11:11.200 4 2:05.919 *

Pass 156 13:17.669 5 2:06.469
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No 26 BEITONE Lionel (Rg=15)

Pass 54 5:20.766

Pass 81 7:31.634 1 2:10.868 *

Pass 109 9:38.796 2 2:07.162 *

Pass 137 11:49.036 3 2:10.240
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No 27 ROCA RAMOS Laura (Rg=28)

Pass 25 2:51.397

Pass 53 5:14.918 1 2:23.521 *

Pass 85 7:34.215 2 2:19.297 *

Pass 113 9:53.213 3 2:18.998 *

Pass 143 12:12.065 4 2:18.852 *

Pass 171 14:32.971 5 2:20.906

Pass 196 16:52.121 6 2:19.150
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No 28 GENOT Cyril (Rg=13)

Pass 22 2:47.280

Pass 45 5:06.869 1 2:19.589 *

Pass 76 7:17.782 2 2:10.913 *

Pass 105 9:25.499 3 2:07.717 *

Pass 134 11:32.791 4 2:07.292 *

Pass 161 13:39.504 5 2:06.713 *

Pass 187 15:46.399 6 2:06.895
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No 29 PINTAR Cyrille (Rg=25)

Pass 26 2:58.236

Pass 55 5:27.975 1 2:29.739 *

Pass 86 7:49.008 2 2:21.033 *

Pass 117 10:10.220 3 2:21.212

Pass 148 12:30.181 4 2:19.961 *

Pass 175 14:48.043 5 2:17.862 *

Pass 200 17:03.186 6 2:15.143 *



I GIOIELLI DEL CASTIGLIONE

Essais Qualifs

Historique de la séance

AFC Micro Page 18/30 Le 10/07/2016 à 16:12

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 TIRTON Cedrick (Rg=6)

Pass 3 2:14.602

Pass 31 4:17.827 1 2:03.225 **

Pass 58 6:20.190 2 2:02.363 *

Pass 90 8:21.909 3 2:01.719 *

Pass 119 10:24.332 4 2:02.423

Pass 147 12:28.305 5 2:03.973

Pass 170 14:29.333 6 2:01.028 *

Pass 193 16:30.706 7 2:01.373
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No 45 NEGREL Philippe (Rg=30)

Pass 9 2:34.345

Pass 82 7:31.805 1 4:57.460 *
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No 53 KAGAN Olivier (Rg=9)

Pass 13 2:36.887

Pass 36 4:48.170 1 2:11.283 *

Pass 66 6:54.940 2 2:06.770 *

Pass 98 9:00.130 3 2:05.190 *

Pass 127 11:04.190 4 2:04.060 *

Pass 154 13:07.864 5 2:03.674 *

Pass 181 15:11.810 6 2:03.946
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No 55 VELARDO christophe (Rg=18)

Pass 12 2:36.749

Pass 40 4:52.059 1 2:15.310 *

Pass 70 7:01.653 2 2:09.594 *

Pass 101 9:11.479 3 2:09.826
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No 56 ROUVERET Arnaud (Rg=5)

Pass 2 2:13.913

Pass 32 4:17.869 1 2:03.956 *

Pass 59 6:20.705 2 2:02.836 *

Pass 89 8:21.001 3 2:00.296 **

Pass 118 10:22.414 4 2:01.413

Pass 146 12:22.532 5 2:00.118 *

Pass 169 14:25.563 6 2:03.031

Pass 192 16:26.598 7 2:01.035
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No 60 CHEYLAN Kevin (Rg=2)

Pass 56 5:49.168

Pass 87 7:52.015 1 2:02.847 *

Pass 116 9:56.220 2 2:04.205

Pass 140 11:56.105 3 1:59.885 *

Pass 162 13:55.927 4 1:59.822 *

Pass 188 15:54.642 5 1:58.715 *
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No 63 LEDROIT Ailvyn (Rg=8)

Pass 4 2:16.215

Pass 33 4:20.648 1 2:04.433 *

Pass 60 6:26.515 2 2:05.867

Pass 91 8:29.718 3 2:03.203 *

Pass 121 10:34.719 4 2:05.001

Pass 150 12:38.291 5 2:03.572

Pass 174 14:41.984 6 2:03.693

Pass 195 16:46.515 7 2:04.531
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No 66 CABELGUEN Yoann (Rg=7)

Pass 11 2:35.188

Pass 35 4:41.836 1 2:06.648 *

Pass 65 6:43.858 2 2:02.022 **

Pass 95 8:45.813 3 2:01.955 *

Pass 123 10:48.989 4 2:03.176
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No 71 BOURROUILH Alain (Rg=20)

Pass 18 2:44.819

Pass 44 5:06.360 1 2:21.541 *

Pass 77 7:21.085 2 2:14.725 *

Pass 107 9:32.456 3 2:11.371 *

Pass 136 11:48.545 4 2:16.089

Pass 164 14:01.381 5 2:12.836

Pass 189 16:11.873 6 2:10.492 *
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No 119 ESNAULT Aurelien (Rg=14)

Pass 5 2:19.275

Pass 34 4:28.292 1 2:09.017 *

Pass 64 6:36.025 2 2:07.733 *

Pass 94 8:43.157 3 2:07.132 *

Pass 125 10:50.367 4 2:07.210

Pass 183 15:28.134 5 4:37.767
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No 156 LE SCIELLOUR Fabien (Rg=17)

Pass 27 3:51.096

Pass 57 6:04.875 1 2:13.779 *

Pass 88 8:15.315 2 2:10.440 *

Pass 120 10:28.711 3 2:13.396

Pass 149 12:37.939 4 2:09.228 *

Pass 176 14:48.354 5 2:10.415

Pass 199 17:00.094 6 2:11.740
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No 166 WEDEKIND Kevin (Rg=3)

Pass 21 2:47.073

Pass 41 4:52.351 1 2:05.278 *

Pass 68 6:56.890 2 2:04.539 *

Pass 97 8:58.118 3 2:01.228 *

Pass 126 10:58.407 4 2:00.289 **

Pass 152 12:58.089 5 1:59.682 *

Pass 177 14:59.180 6 2:01.091
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No 213 JARNAC Thomas (Rg=23)

Pass 16 2:44.039

Pass 50 5:10.490 1 2:26.451 *

Pass 84 7:33.337 2 2:22.847 *

Pass 112 9:52.400 3 2:19.063 *

Pass 142 12:08.975 4 2:16.575 *

Pass 168 14:23.440 5 2:14.465 *


